
 

 

UCHWAŁA NR XV.158.2025 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX.85.2024 Rady Gminy Złotów z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2025 rok, zmienionej uchwałą Rady Gminy Złotów Nr X.93.2025 z dnia 17 stycznia 2025 r.,  

Nr XI.102.2025 z dnia 27 lutego 2025 r., Nr XII.120.2025 z dnia 28 marca 2025 r., Nr XIII.126.2025 z dnia 

30 kwietnia 2025 r., Nr XIV.139.2025 z dnia 29 maja 2025 r. oraz zarządzeniem Wójta Gminy Złotów 

Nr 30.2025 z dnia 12 lutego 2025 r., Nr 79.2025 z 16 maja 2025 r. wprowadza się zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 112.659,47 zł, to jest do kwoty 79.471.104,11 zł, 

z tego: 

-  dochody bieżące zwiększa się o kwotę 844.389,06 zł, to jest do kwoty 63.818.969,48 zł, 

-  dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 731.729,59 zł, to jest do kwoty 15.652.134,63 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1. 1.1. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności zwiększenie dotacji 

celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 112.659,47 zł, to jest do kwoty 81.446.122,22 zł,  

z tego: 

-  wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 776.449,06 zł, to jest do kwoty 59.885.266,70 zł, 

-  wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 663.789,59 zł, to jest do kwoty 21.560.855,52 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 i 2a. 2.1. Wydatki, o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności zwiększenie 

wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie 

z załącznikiem nr 3a. 

3. § 9 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dotacje udzielane z budżetu Gminy: 

1) podmiotom zaliczanym do sektora finansów publicznych 1.398.669,99 zł, 

2) podmiotom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 4.466.580,45 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 5.” Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika  

nr 4 do niniejszej uchwały.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 lipca 2025 r.

Poz. 5882



4. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków realizowanych w ramach środków otrzymanych 

z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Sławomir Czyżyk 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5882



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 5882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 5882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 5882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 5882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 5882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 5882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 5882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 5882



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 5882


		2025-07-25T10:04:16+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




